
Sertifikaadiõigusega erinäitus 
12. September 2025 Luige, Harjumaa 

Speciality show with attribution of the CAC 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

NÄITUSE KATALOOG 
SHOW CATALOGUE 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Näituse toimkond / Show Committee 
Esimees: Jaanika Tiits 

Peasekretär: Reili Rooden 
Kataloog: Reili Rooden 

 

 

 
 
 

Korraldaja: Buldogide ja Molosside Eesti Tõuühing 
 

 
                          Peasponsor:    

 
 



 

TERE TULEMAST MEIE NÄITUSELE! 
 

KÄESOLEVAL NÄITUSEL JÄRGITAKSE EESTI KENNELLIIDU NÄITUSTE EESKIRJU. VAJADUSEL SAATE EESKIRJADEGA 
TUTVUDA INFOLAUAS. 

 

●  Koeraomanik peab hoolitsema koera õigeaegse ringis osalemise eest. Hilinenud koerad saavad vaid hinde, kui nende tõu 

hindamine ei ole veel lõppenud ja kohtunik on nõus neid hindama. Oma tõu hindamisele hilinenud koerad enam 

hindamisele ei kuulu. 

●  Informatsiooni saamiseks ja arusaamatuste lahendamiseks palume pöörduda infolauda. 

●  Protesti protseduurireeglite rikkumise kohta saab esitada näitusel võistelnud koera omanik või händler näituse 

toimkonnale hiljemalt antud tõu hindamise päeva lõpuks, tasudes samaaegselt näitusetoimkonna poolt määratud 

kautsjoni. Käesoleva näituse kautsjon on 80 euri. Kaebus tuleb esitada näituse infolauda näituse peasekretärile. Peale 

näituse lõppu tekkivate küsimustega tuleks pöörduda näitusetoimkonna esimehe poole info@buldogid.eu 

 

 

 

WELCOME TO OUR SHOW! 

 
THIS SHOW IS HELD UNDER THE RULES OF KENNEL UNION OF ESTONIA. THE SHOW RULES CAN BE SEEN IN 
INFO DESK. 
 
●  The exhibitor is responsible for bringing his/her dog to be judged at the correct time. The dogs that are late can be 
shown to the judge if the judge agrees and the particular breed is still in the ring. These dogs are not placed. 
●  In all unclear mattes, or if you need any information please contact INFO desk. 
●  All complaints about violation of the rules of procedure have to be forwarded to the show organiser by end of the day 
the show in writing against the deposit of a sum of money as surety (it is 80 EUR in this show). The complaint should be 
delivered in „Secretariate“ to the head secretary of this show. After the show please appeal to head of the show 
committee info@buldogid.eu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Eriauhinnad / Special prices 
 

• “Sir Winston” nimeline rändkarikas parimale Eestis sündinud inglise buldogile /” Sir Winston” Special 
Cup for best Estonian bred bulldog 

• „Revaz” nimeline rändkarikas parimale Eestis sündinud prantsuse buldogile / „Revaz”  Special Cup for 
best Estonian bred french bulldog  

• „Dion’s” nimeline rändkarikas parimale Eestis sündinud kontinentaal buldogile / „Dion’s”  Special Cup 
for best Estonian bred continental bulldog  

• „Matilda” nimeline rändkarikas parimale Eestis sündinud ameerika buldogile / „Matilda”  Special Cup 
for best Estonian bred american bulldog  

• „Oskar” nimeline rändkarikas parimale Eestis sündinud mallorca / „Oskar”  Special Cup for best 
Estonian bred majorca mastiff 

• „Mersu” nimeline rändkarikas parimale Eestis sündinud bostoni terjerile / „Mersu”  Special Cup for 
best Estonian bred boston terrier  

• „Eagledreams” nimeline rändkarikas parimale Eestis sündinud mopsile / „Eagledreams”  Special Cup 
for best Estonian bred pug 

 
 

• Igas tõus antakse välja eriauhind “Parim Pea” ja “Parim Liikuja” / In each breed is special award “Best 
Head” and “Best Mover” 

 
                 

• "2025 Grand Veteran"   Erinäitusel antakse välja eripreemia vanimale näitusel osalenud koerale / 
"2025 Grand Veteran"   special prize is awarded to the oldest dog that participated in the show 

 
 

 
 

 

PROGRAMM / PROGRAM 

 

REEDE / FRIDAY 12.09.2025 

 

11:00    Sissepääs näitusele / Entry to the showground 
               
13:00    Ringide töö algus / Judging in the ring starts 
 
 Lõppvõistlused algavad poole tunni jooksul , peale ringi töö lõppu / 
The final competitions start within half an hour after the end of the ring.                                                                      
               
Parim Kasvataja / The Best Breeder  - Ricardo Silva 
Parin Järglasteklass/ The Best Progency - Ricardo Silva 
Parim Paar / The Best Brace  - Ricardo Silva 
Parim Beebi / The Best Baby -  Ricardo Silva 
Parim Kutsikas / The Best Puppy  - Ricardo Silva 
Parim Juunior / The Best Junior  - Ricardo Silva 
Parim Veteran / The Best Veteran  - Ricardo Silva 
 
     
             

BEST IN SHOW  - Ricardo Silva, Portugal 
 



 
 

Ringi ajakava / Ring Schedule  

 
 

  

RING 1   
Kohtunik / Judge: Ricardo Silva, Portugal 
 

  

BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER  5 13:00 
MOPS / PUG  1  
AMEERIKA BULDOG / AMERICAN BULLDOG (F.C.I. poolt 
tunnustamata tõug / Breed not recognized by F.C.I.) 

2  

KONTINENTAALNE BULDOG / CONTINENTAL BULLDOG  1 13:30 
MALLORCA DOGI / MAJORCA MASTIFF  6  
PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG  30 14:00 
INGLISE BULDOG / BULLDOG  23 16:00 
Kokku / Total  68  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



RING 1 

 

Kohtunik / Judge: Ricardo Silva, Portugal 

• BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER (140) 
kell / time 13:00 

 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

24 BELLI STAR FENIX DREAM COME TRUE EST-00938/25 233026978046733 sünd 20.12.2024 i HAMMER MIRASOL POLONIA e 
BELLI STAR BEATRICE kasv Margarita Soskova, Eesti om Margarita Soskova, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

25 BELLI STAR ELVIS  BEAUTIFUL EST-01831/24 233026978043584 sünd 04.04.2024 i HAMMER MIRASOL POLONIA e XENDRA 
BEAUTY GREMLINS kasv Margarita Soskova, Eesti om Margarita Soskova, Eesti  

26 BOKS-BEST SAIZ PIXEL EST-02182/24 233026978043062 sünd 14.05.2024 i ZVEZDA KINO ZEUS e BOKS-BEST SAIZ LUMIMARI 
kasv Klarissa Orgusaar & Igor Orgusaar, Eesti om Sabrina Jussila, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

27 XENDRA BEAUTY GREMLINS TLNJW23 LTU JCH EST JCH BIH JCH LVA JCH BALT JCH C.I.B.-J MKD CH ALB GRCH EST CH MKD 
GRCH EST-00498/23 941000027210468 sünd 02.07.2022 i MOMOA'S DOUBLE IN BEAUTY GREMLINS e GALAXIA AXA BEAUTY 
GREMLINS kasv Klaudia Olšovska, Slovakia om Margarita Soskova, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

28 BOKS-BEST SAIZ LUMIMARI EST JCH BALT JW22 CZE JCH LVA JW22 LVA JCH EST CH LTU JCH BALT JCH CZE CH LTU CH EST-
04932/21 978101083691792 sünd 28.08.2021 i CANMOY'S BOSTON LET'S ROCK e CANMOY'S BOSTON CELEBRATION kasv Klarissa 
Orgusaar & Igor Orgusaar, Eesti om Mari Nõmmemaa, Eesti  

 

• MOPS / PUG (253) 
 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

29 WONGHOFF MADONNA LTU JCH FIN CH EST CH SWE CH RUS CH ROU CH FI37576/17 934000011193773 sünd 06.06.2017 i 
WONGHOFF ISSEY MIYAKE J D e ONWARD WIN MAGIC GUISE kasv Riitta Liusvaara, Finland om Riitta Liusvaara, Finland  

 

• AMEERIKA BULDOG / AMERICAN BULLDOG (F.C.I. poolt tunnustamata tõug / Breed not recognized by F.C.I.) 
 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

30 FIDELITAS FIDES AD VITAM FREDERICK EST W20 EST JW20 EST W21 TLNW21 BALT W21 TLNW22 EST JCH EST CH EST W22 
TLNW24 LTU CH SVN CH EurW24 BALT W24 EST W25 EST-00079/E20 992000000075918 sünd 13.11.2019 i OSTWAYBULLS 
GRAPEFRUIT e BRIGITTA VENTURESOME kasv Kaire Vals, Eesti om Kaire Vals, Eesti  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

31 AMANDA FOR FIDELITAS FIDES EST JCH EST CH EurJW14 CZE JCH EST Vet CH RKF R3674682 643094100256758 sünd 
18.08.2013 i PARAMOINT REVENGE CAVALER FOR CARPEN DIAZ e BAGIRA BLER LADY kasv E. Chuprova, Russia om Kaire Vals, Eesti  

 

• KONTINENTAALNE BULDOG / CONTINENTAL BULLDOG (369) 
kell / time 13:30 

 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

38 DION'S EIRENE EST JCH TLN WCup22 TLN JWCup22 TLNJW22 EST JW22 EST CH EST-02588/U21 978101082821459 sünd 
05.04.2021 i ADMIRAL-APRICOT VOM LACHMANN HOF e MARGETA'S CARMELITA kasv Elo Rahamägi, Eesti om Ave Kotka, Eesti  

 

• MALLORCA DOGI / MAJORCA MASTIFF (249) 
 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

32 CORDE BELLATOR ESPERANZA PKR.II-164929 900245000020046 sünd 03.03.2025 i GANG-STAFF ALL THAT CHARM e CASA 
KOVALCHUK ERNA kasv Sylwia Tchorzicka, Poland om Irina Naumenko, Eesti  



ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

33 KASH DIABELSKI USMIECH EST W25 EST JW25 EST JCH WJW25 LTU JCH FIN JCH LVA JCH EST-03432/24 900263000973233 
sünd 05.04.2024 i HOLLYWOOD SLEEPY HOLLOW RANCH e ESPADA DEL CONQUISTADOR BHATA kasv Justyna Olejarczyk, Poland 
om Kristiina Kruusel, Eesti  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

34 FLOYD EST JW16 EST JCH BALT JW16 LVA JCH BLR JCH TLNW17 LTU JCH BALT JCH EST W17 EST CH UKR CH MDA CH MDA 
GRCH MDA W17 FIN CH LTU CH LVA CH BALT CH TLN WCup18 TLNW18 EST W18 C.I.B BALT W18 TLN WCup19 BLR CH FINW19 TLN 
WCup20 TLNW20 EST W20 EST W21 TLNW21 TLN WCup22 EST W22 TLNW23 EST W23 EST Vet CH TLNW24 TLN VetW24 EST W24 
EST VetW24 BALT VetW24 LVA Vet CH TLN WCup25 TLN VetWCup25 TLNW25 TLN VetW25 EST VetW25 EST-00320/16 
991001000001631 sünd 02.09.2015 i ARMANI HAUS SABAT e ARINA LONGOMERI kasv V.V. Kovalchuk, Ukraine om Aljo Pärn, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

35 ALITA EST JCH FIN JCH BALT JW24 LTU JCH LVA JCH BALT JCH C.I.B.-J TLN WCup25 EST W25 FIN CH WW25 EST-02831/23 
233026978034296 sünd 01.06.2023 i FLOYD e AVANZAR ALETA TABITA kasv Roman Markov, Eesti om Jana Nelis, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

36 IDEAL DOGS GIV BEATA MAYA EST JCH TLNW20 TLNJW20 EST W20 EST JW20 EST CH LVA W21 LVA CH EST W21 LTU CH 
BALT CH POL CH FIN CH C.I.B Balt W23 LTU GRCH SWE W23 SWE CH TLN WCup24 EST-04117/19 643094100600590 sünd 
28.05.2019 i IDEAL DOGS GIV QUARTERON KNIGHT e IDEAL DOGS GIV GWEN STEFANI kasv Irina Grudoglova, Russia om Kristiina 
Kruusel, Eesti  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

37 MYINARI EST VetW24 UKU.R.0039183 616099110036655 sünd 20.08.2015 i KARAT HAUS SABAT e FREDA kasv A.A. 
Yaschenko, Ukraine om Olena Pankovska, Eesti  

 

• PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG (101) 
kell / time 14:00 

 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

39 ELOFANIUS C'EST LA VIE CIARA EST-02033/25 978101084857165 sünd 09.04.2025 i PATH TO HEART MEDAUS KVAPAS e 
ELOFANIUS OFELIA kasv Mall Parvi & Irja Lipp, Eesti om Robertino Fedorenko & Irja Lipp, Eesti  

40 GREATMAN'S HEHKEÄ-HELUNA FI27719/25 934000011371066 sünd 05.05.2025 i FRIEDRICH'S ZEST FOR LIFE e 
GREATMAN'S ELEGANTTI-ELWIIRA kasv Pia Koivukoski & Matti Koivukoski, Finland om Pia Koivukoski, Finland  

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

41 FINSTAR MANUMANSIKKA FI14545/25 991003002750903 sünd 04.01.2025 i FINSTAR KIPPARIKALLE e DEJA-VU LSE EMPIRE 
FRENCIE kasv Katja Kivipuro, Finland om Katja Kivipuro, Finland  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

42 DARLINGDARLING LOOK WHO'S TALKING FI20106/25 985113006257686 sünd 25.02.2025 i DARCLEE I AM GROOT e 
DARLINGDARLING  WOODSTOCK kasv Linda Neemre, Finland om Sari Kangassalo, Finland  

43 FINSTAR KAISAKARPALO FI14549/25 991003002750909 sünd 04.01.2025 i FINSTAR KIPPARIKALLE e DEJA-VU LSE EMPIRE 
FRENCIE kasv Katja Kivipuro, Finland om Katja Kivipuro, Finland  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

44 BONBOULE FIGARO FI45231/24 956000017057313 sünd 14.09.2024 i CONVIVIALS IN MY LIFE-GEORGE e KELTIS FRENCH 
KINA kasv Anna-Maria Tuokko, Finland om Kati Mäklin & Mikko Mäklin & Anna-Maria Tuokko, Finland  

45 ELOFANIUS BOSSE EST-03685/24 978101084922714 sünd 27.09.2024 i PATH TO HEART MEDAUS KVAPAS e ELOFANIUS 
UNAFELIA kasv Mall Parvi & Irja Lipp, Eesti om Mati Oolo & Kristel Eirand, Eesti  

46 FRENCH BODYGUARD NIGHTFALL SHADOW PKR.IX-105926 616093902578899 sünd 08.07.2024 i BAUROSS DIAMOND e 
KINGFRIEND MISS HONEY kasv Lukasz Miodek, Poland om Katja Kivipuro, Finland  

47 LAVENDY REVERIE APTIMUS PRIME EST-04087/24 981020002994389 sünd 21.11.2024 i VINERS LINE OSCAR II e EBBY BY 
DALIDO kasv Anastasia Subbotina, Eesti om Anastasia Subbotina, Eesti  

48 LAVENDY REVERIE ASTON MARTIN EKL JW25 EST-04088/24 981020002994401 sünd 21.11.2024 i VINERS LINE OSCAR II e 
EBBY BY DALIDO kasv Anastasia Subbotina, Eesti om Anastasia Subbotina, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

49 ALLIANCE PLUS BIG BROTHER EST CH FI36425/19 985113002885669 sünd 03.05.2019 i MUSTAN PEKAN TOMME DE 
BELLEVILLE e ALFA LINE DARK DIAMOND kasv Serafima Stabrova, Finland om Viktoria Veller, Finland  

50 BRITISH LEGION VILLIAM EST-04603/23 978101084942785 sünd 12.10.2023 i ATOMINE RAKETA BROWNING e BRITISH 
LEGION JANNY kasv Irina Hamitova, Eesti om Mart Veimann, Eesti  

51 DILAN EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH EST CH EST-04074/23 953010100679295 sünd 19.08.2023 i FRUSTYLE SIRIUS e 
ELOFANIUS RIUSCITO ROSHELLE kasv Natalia Otto, Eesti om Natalia Otto, Eesti  

52 RENUAR KOSMIK KENZO KAY LVA JCH EST JCH LV-60176/24 900141000367842 sünd 13.09.2023 i SENORIO DE CARTHAGO 
OMAR SHARIF e RENUAR AUDREY SON ALTESSE kasv Ludmila Ferubko, Latvia om Ludmila Ferubko, Latvia  



53 REWALIA ELVIS IF I CAN DREAM EST JCH EST-03862/23 978101084856385 sünd 21.08.2023 i ETIENNE JANOEL e REWALIA 
TARAPHITA MY SWEET PRINCESS kasv Pilvi Jõemägi, Eesti om Kadri Kuus, Eesti  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

54 ETIENNE JANOEL EST JCH TLN WCup22 TLN JWCup22 LTU JCH TLNW22 TLNJW22 LTU CH EST CH ROU CH LVA CH BALT CH 
EST-05233/21 900203000049004 sünd 04.01.2021 i NINO FERRER DES CIMES DE MESZ' AMOURS e X-MAGIE BITT BOX kasv Leona 
Sosnova, Czech Republic om Pilvi Jõemägi, Eesti  

55 GREATMAN'S FANTASTINEN-FOLKE EST JCH FIN JCH FIN CH FI46055/23 934000011339911 sünd 24.08.2023 i GREATMAN'S 
CORONAN COMEA-CUSTI e DEA VENTURA NICE & NATURAL kasv Pia Koivukoski & Matti Koivukoski, Finland om Pia Koivukoski & 
Ingeborg Sjöblom-Kakkuri, Finland  

56 PATH TO HEART MEDAUS KVAPAS EST JCH TLNJW24 EST W24 EST JW24 LTU JCH LVA JCH BALT JCH FIN JCH C.I.B.-J LTU CH 
TLN WCup25 TLNW25 EST W25 POL JCH EST CH LVA CH BALT CH WW25 FIN CH HRV CH EKL W25 EST-04223/23 944125000014878 
sünd 20.06.2023 i DUKE OF HEARTS VISADA TAVO e CASABLANCA VISADA TAVO kasv Regina Vaitkunskiene, Lithuania om 
Robertino Fedorenko & Irja Lipp, Eesti  

57 REWALIA CHAMPAGNE DOM PERIGNON EST W20 EST JW20 EST JCH BALT W21 EST CH EST-00817/20 233026978024596 
sünd 21.01.2020 i MANO IMPERATORIUS CLOUD MASTER e REWALIA MIRABEL MY SUNSHINE kasv Pilvi Jõemägi, Eesti om Geidi 
Tõlgu, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

58 LAVANDA GORDOST NATALI EST-02835/25 900215006218478 sünd 03.07.2024 i ENCANTADOR REAL DE NOBIL ROSE e 
TAMIRRA FRENCH SHANGRI-LA kasv N. Mikulich, Belarus om Natalia Otto, Eesti  

59 LAVENDY REVERIE AISHA EST-04089/24 981020002994460 sünd 21.11.2024 i VINERS LINE OSCAR II e EBBY BY DALIDO kasv 
Anastasia Subbotina, Eesti om Anastasia Subbotina, Eesti  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

60 ALISA GRANT ZARINA JR714688FB 900263001204498 sünd 11.11.2023 i TERRA TANTO TJ FOR DEA VENTURA e ALISA 
GRANT GREMISLAVA kasv V. Alisevich, Belarus om Viktoria Veller & Vladimir Shesterikov, Serbia  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

61 DONNA EST-04076/23 953010100493172 sünd 19.08.2023 i FRUSTYLE SIRIUS e ELOFANIUS RIUSCITO ROSHELLE kasv 
Natalia Otto, Eesti om Irja Lipp & Natalia Otto, Eesti  

62 REWALIA KAFO ESPRESSO KAMILLA EST-03589/22 978101084177291 sünd 15.06.2022 i ETIENNE JANOEL e REWALIA 
CHAMPAGNE CRISTAL ROSE kasv Pilvi Jõemägi, Eesti om Pilvi Jõemägi & Aile Tõlgu, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

63 ALLIANCE PLUS ENIGMA CODE EST CH FI57270/20 985111002052300 sünd 09.10.2020 i A'VIGDORS NEMESIUS e ALFA LINE 
DARK DIAMOND kasv Serafima Stabrova, Finland om Viktoria Veller, Finland  

64 ALLIANCE PLUS EUPHORIA DREAM EST CH FI57271/20 985111002298511 sünd 09.10.2020 i A'VIGDORS NEMESIUS e ALFA 
LINE DARK DIAMOND kasv Serafima Stabrova, Finland om Viktoria Veller, Finland  

65 EBBY BY DALIDO EST JCH LTU JCH EST CH LVA W24 FIN CH LTU CH LVA CH BALT CH EST-01041/23 953010006198670 sünd 
24.09.2022 i A'VIGDORS BETILIENUS e LILOV S JULIETT BULL FROM FORREST kasv Daniela Kellovska, Czech Republic om Anastasia 
Subbotina, Eesti  

66 GREATMAN'S FIINI-FRÖÖKYNÄ C.I.B.-J FIN JCH FIN CH FI46056/23 934000011339584 sünd 24.08.2023 i GREATMAN'S 
CORONAN COMEA-CUSTI e DEA VENTURA NICE & NATURAL kasv Pia Koivukoski & Matti Koivukoski, Finland om Pia Koivukoski, 
Finland  

67 SAINT MINION NANETTE EST JCH EST CH LVA CH LTU CH BALT CH EST W25 EST-00148/23 978101084174467 sünd 
21.11.2022 i FRUSTYLE SIRIUS e SAINT MINION LISETH kasv Krista Liseiski, Eesti om Liina Kasemaa, Eesti  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

68 GREATMAN'S ÖYNÖY-ÖILI FIN CH FI27601/17 985113000604666 sünd 12.04.2017 i EGON Z BARTOSZOWEJ ZAGRODY e 
GREATMAN'S ZENSUELLI-ZYLVI kasv Pia Koivukoski & Matti Koivukoski, Finland om Pia Koivukoski, Finland  

 

• INGLISE BULDOG / BULLDOG (149) 
kell / time 16:00 

 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

1 MADOX MY BRITISH LORD PKR.II-165040 616024090113170 sünd 17.01.2025 i LAUKO BULLS ALAN e BELINDA MY BRITISH 
LORD kasv Beata Samecka, Poland om Niina Ukkonen, Finland  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

2 BOB SAINTCLAR MOONLIGHT ADELE EST-01115/25 953010007433346 sünd 15.02.2025 i KRYSBULL TAD AR VRO DORWOOD 
e BOB SAINTCLAR MARTINI kasv Jelena Dari, Eesti om Jelena Dari, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

3 UUEVESKI CONAN MERIADOC EST-03379/24 978101084921215 sünd 29.08.2024 i KRYSBULL TAD AR VRO DORWOOD e 
UUEVESKI BAABA JAGAA kasv Lee Reinula, Eesti om Nanna Mäkinen, Finland  



4 UUEVESKI UTHER PENDRAGON EST-03380/24 978101084917671 sünd 29.08.2024 i KRYSBULL TAD AR VRO DORWOOD e 
UUEVESKI BAABA JAGAA kasv Lee Reinula, Eesti om Anne-Mari Ringmets, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

5 FITZROY BULLS ROBERTO EST-03703/23 978101084919928 sünd 25.07.2023 i THE CROWN OF THE BULLDOG CARTE D'OR e 
FITZROY BULLS BELLADONNA kasv Ene Promvalds, Eesti om Ivar Mardim & Evelin Mardim, Eesti  

6 KRYSBULL TAD AR VRO DORWOOD TLN WCup23 TLN JWCup23 TLNW23 TLNJW23 LVA JCH LTU JCH EST JCH BALT JCH FIN 
JCH C.I.B.-J LTU CH LVA CH EST CH BALT CH EST W24 FIN CH CZE CH C.I.B LOF2B.DOG.38703/0 250268780355259 sünd 30.04.2022 
i D'OR WOOD SAN SEBASTIAN e D'OR WOOD PS I LOVE YOU kasv C. Legonin, France om Maria Bogoljubova, Eesti  

7 MÖWENS STILL LOVING YOU FIN JCH EST JCH FIN CH FI36062/23 nb 900219001793941 sünd 14.06.2023 i HÖLKYNKÖLKYN 
STRONG DELUXE e MÖWENS  SUNDAWN kasv Tia-Mari Lahti & Tanja Reimari & Harri Reimari, Finland om Pia Tuupanen, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

8 BULLYSTYLE'S SOLO PASSIONE EST JCH EST CH LVA CH TLNW24 EST-03951/22 208250000152714 sünd 09.05.2020 i BATMAN 
DAS ESTRELAS DO MONTADO e BULLYSTYLE'S LASTING LOVE kasv Pia Jeanette Andreasen & Tasha Andreasen, Denmark om Lee 
Reinula, Eesti  

9 IS MY LOVE CAPTAIN BLOOD EST JCH TLNW19 TLNJW19 LTU JCH RUS JCH LVA JCH BALT JCH EST CH LTU CH LVA CH BALT CH 
RUS CH C.I.B EST W22 FIN CH EST W25 EST-04428/18 643178021096906 sünd 13.06.2018 i ONAHIA DEL ATLANTE KILL BILL e 
DALVOS ALKASAR LEONORA kasv Svetlana Levshina, Russia om Igor Vinogradov, Eesti  

10 MY DAIQUIRI ESPRESSO FIN JCH LTU JCH EST JCH TLN WCup24 TLN JWCup24 LVA JCH BALT JCH C.I.B.-J BALT W24 LTU CH 
FIN CH SWE CH LVA CH EST CH BALT CH C.I.B FI11143/23 233026978040147 sünd 12.09.2022 i BULLYOYO BUGATTI e MY DAIQUIRI 
COOKIE kasv Marika Altmäe, Eesti om Tuulia Leppänen, Finland  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

11 RIVERSIDE GREMLIN'S EPIC EXCALIBUR FIN CH SWE CH FI20867/17 985113000049201 sünd 14.02.2017 i NOBOZZ KING 
KONG e RIVERSIDE GREMLIN'S CAPO DI TUTTI CAPI kasv Tiina Paunimo & Jarmo Lehtonen, Finland om Tiina Paunimo & Jarmo 
Lehtonen, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

12 BLACK-TREASURE DOGS UNELMA EKL JW25 FI34471/25 nb 992003000215863 sünd 11.11.2024 i BLACK-TREASURE DOGS 
NELSON e BLACK-TREASURE DOGS IVI kasv Monika Boross, Hungary om Marjo Sneck, Finland  

13 HÖLKYNKÖLKYN CIRCLE OF LIFE TLN JWCup25 EST JCH FIN JCH LVA JCH FI29575/24 900219002203389 sünd 05.05.2024 i 
MÖWENS MR FLAME e HÖLKYNKÖLKYN  VIVID-VIOLET kasv Anu Saalasti, Finland om Päivi Salonen & Joni Lahtinen, Finland  

14 PRAIMFAYAS BOW DOWN TO MACARON FI11335/25 956000017563464 sünd 24.10.2024 i KRYSBULL TAD AR VRO 
DORWOOD e HÖLKYNKÖLKYN SILKY TOUCH kasv Elina Heimola, Finland om Elina Heimola, Finland  

15 UUEVESKI ANNE DE BRETAGNE EST JCH EST-03377/24 978101084921794 sünd 29.08.2024 i KRYSBULL TAD AR VRO 
DORWOOD e UUEVESKI BAABA JAGAA kasv Lee Reinula, Eesti om Lee Reinula, Eesti  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

16 FANNY MY BRITISH LORD FIN JCH EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH C.I.B.-J FI16660/24 616093902792700 sünd 
20.11.2023 i BLACK-TREASURE DOGS ALPHA e JUDY MY BRITISH LORD kasv Beata Samecka, Poland om Niina Ukkonen, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

17 FITZROY BULLS ROSITABELLA EST W24 EST JW24 EKL W25 EST-03706/23 978101084942502 sünd 25.07.2023 i THE CROWN 
OF THE BULLDOG CARTE D'OR e FITZROY BULLS BELLADONNA kasv Ene Promvalds, Eesti om Catlyn Rajand & Ene Promvalds, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

18 FITZROY BULLS LOVELY EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH EST CH POL CH LTU CH BALT W24 EST W25 EST-05335/21 
233026978039762 sünd 17.09.2021 i KISSES WILLBEBULLS DA TAPADA REAL e BOB SAINTCLAR VICTORIA kasv Ene Promvalds, Eesti 
om Ene Promvalds, Eesti  

19 FRANKIE'S GANG FERGIE LTU JCH SVN JCH LVA JCH EST JCH BALT JCH BALT JW24 MNE JCH C.I.B.-J FIN JCH LTU CH EST CH 
FIN CH LVA CH BALT CH FI43701/23 191100002287134 sünd 16.03.2023 i BAMABADOR CANN e FRANKIE'S GANG ELLEN LOUISE 
RIPLEY kasv Marijan Bertic, Croatia om Marjo Sneck, Finland  

20 MY DAIQUIRI COOKIE EST JCH BLR JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH BALT JW19 TLN WCup20 LTU CH TLNW20 EST CH LVA CH 
BALT CH RUS JCH RUS J GR CH LVA W21 FIN CH TLNW21 C.I.B TLN WCup22 EST-00138/19 233026978010170 sünd 09.11.2018 i 
JACKARHYS REVOLUTION e TRUVOR BULLS UMA THURMAN kasv Marika Altmäe, Eesti om Marika Altmäe, Eesti  

21 PRAIMFAYAS DON'T FUDGE WITH ME LVA JW24 EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH C.I.B.-J FIN JCH FIN CH LVA CH LTU CH 
EST CH BALT CH FI36348/23 900215002281703 sünd 27.06.2023 i WATERLESS BULLDOGS LADYKILLER e HÖLKYNKÖLKYN SILKY 
TOUCH kasv Elina Heimola, Finland om Marjo Krishi, Finland  

22 PRAIMFAYAS TANGO DEL MERINGUE FIN JCH TLN WCup25 FIN CH FI36350/23 900215002281708 sünd 27.06.2023 i 
WATERLESS BULLDOGS LADYKILLER e HÖLKYNKÖLKYN SILKY TOUCH kasv Elina Heimola, Finland om Elina Heimola, Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

23 BULLDOLLEX GLINT OF GRACE EST-01068/15 967000009681111 sünd 27.01.2015 i MELLOWMOOD ABSOLUTELY FAB e 
BULLDOG KISSES MARIAH CAREY kasv Natalja Rostovskaja, Eesti om Jelena Dari, Eesti  



  

Lisavõistlused / Additional Competitions 

Kohtunik / Judge: Ricardo Silva, Portugal 

 
INGLISE BULDOG / BULLDOG (149) 
KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A1 FITZROY BULLSom Ene Promvalds, Eesti  

A2 PRAIMFAYASom Elina Heimola, Finland  

PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG (101) 
KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A3 ALLIANCE PLUSom Viktoria Veller & Serafima Stabrova, Finland  

A4 GREATMAN'Som Pia Koivukoski & Matti Koivukoski, Finland  

A5 REWALIAom Pilvi Jõemägi, Eesti  

 
INGLISE BULDOG / BULLDOG (149) 
JÄRGLASTEKLASS / PROGENY CLASS 

A6 KRYSBULL TAD AR VRO DORWOOD LOF2B.DOG.38703/0 250268780355259 kasv C. Legonin, France om Maria Bogoljubova, 
Eesti  

 
MALLORCA DOGI / MAJORCA MASTIFF (249) 
PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A7 KASH DIABELSKI USMIECH EST-03432/24 900263000973233 & IDEAL DOGS GIV BEATA MAYA EST-04117/19 
643094100600590 sünd 25.05.2701  

PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG (101) 
PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A8 ALLIANCE PLUS ENIGMA CODE FI57270/20 985111002052300 & ALLIANCE PLUS BIG BROTHER FI36425/19 
985113002885669 sünd 28.12.2809  

A9 EBBY BY DALIDO EST-01041/23 953010006198670 & LAVENDY REVERIE ASTON MARTIN EST-04088/24 981020002994401 
sünd 13.02.2926 om Anastasia Subbotina  



Tõugude indeks / Breed Index 
AMEERIKA BULDOG / AMERICAN BULLDOG 30 
BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER 1 
INGLISE BULDOG / BULLDOG 24 
KONTINENTAALNE BULDOG / CONTINENTAL BULLDOG 32 
MALLORCA DOGI / MAJORCA MASTIFF 24 
MOPS / PUG 29 
PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG 24 

 
  

Isikute indeks / Person Index 

Alisevich, V. 60 

Altmäe, Marika 10 20 
Andreasen, Pia Jeanette 8 
Andreasen, Tasha 8 
Bertic, Marijan 19 
Bogoljubova, Maria 6 A6 
Boross, Monika 12 
Chuprova, E. 31 
Dari, Jelena 2 23 
Eirand, Kristel 45 
Fedorenko, Robertino 39 56 
Ferubko, Ludmila 52 
Grudoglova, Irina 36 
Hamitova, Irina 50 
Heimola, Elina 14 21 22 A2 
Jussila, Sabrina 26 
Jõemägi, Pilvi 53 54 57 62 A5 
Kangassalo, Sari 42 
Kasemaa, Liina 67 
Kellovska, Daniela 65 A9 
Kivipuro, Katja 41 43 46 
Koivukoski, Matti 40 55 66 68 A4 
Koivukoski, Pia 40 55 66 68 A4 
Kotka, Ave 38 
Kovalchuk, V.V. 34 
Krishi, Marjo 21 
Kruusel, Kristiina 33 36 A7 
Kuus, Kadri 53 
Lahti, Tia-Mari 7 
Lahtinen, Joni 13 
Legonin, C. 6 A6 
Lehtonen, Jarmo 11 
Leppänen, Tuulia 10 
Levshina, Svetlana 9 
Lipp, Irja 39 45 56 61 
Liseiski, Krista 67 
Liusvaara, Riitta 29 
Mardim, Evelin 5 
Mardim, Ivar 5 
Markov, Roman 35 
Mikulich, N. 58 
Miodek, Lukasz 46 
Mäkinen, Nanna 3 
Mäklin, Kati 44 
Mäklin, Mikko 44 
Naumenko, Irina 32 
Neemre, Linda 42 
Nelis, Jana 35 
Nõmmemaa, Mari 28 
Olejarczyk, Justyna 33 A7 

Olšovska, Klaudia 27 
Oolo, Mati 45 
Orgusaar, Igor 26 28 
Orgusaar, Klarissa 26 28 
Otto, Natalia 51 58 61 
Pankovska, Olena 37 
Parvi, Mall 39 45 
Paunimo, Tiina 11 
Promvalds, Ene 5 17 18 A1 
Pärn, Aljo 34 
Rahamägi, Elo 38 
Rajand, Catlyn 17 
Reimari, Harri 7 
Reimari, Tanja 7 
Reinula, Lee 3 4 8 15 
Ringmets, Anne-Mari 4 
Rostovskaja, Natalja 23 
Saalasti, Anu 13 
Salonen, Päivi 13 
Samecka, Beata 1 16 
Shesterikov, Vladimir 60 
Sjöblom-Kakkuri, Ingeborg 55 
Sneck, Marjo 12 19 
Soskova, Margarita 24 25 27 
Sosnova, Leona 54 
Stabrova, Serafima 49 63 64 A3 A8 
Subbotina, Anastasia 47 48 59 65 A9 
Tchorzicka, Sylwia 32 
Tuokko, Anna-Maria 44 
Tuupanen, Pia 7 
Tõlgu, Aile 62 
Tõlgu, Geidi 57 
Ukkonen, Niina 1 16 
Vaitkunskiene, Regina 56 
Vals, Kaire 30 31 
Veimann, Mart 50 
Veller, Viktoria 49 60 63 64 A3 A8 
Vinogradov, Igor 9 
Yaschenko, A.A. 37



 

 


